ClaveProdServ/Concepto Descripcion ClaveUnidad Cantidad Precio unitario Importe

90111800 /99001004 HOSPEDAJE A9 /SERVICIO 1 1,100.00 1,100.00
Fecha de llegada: 2022/06/28  Fecha de salida: 2022/06/29  Nombre del huesped: SANDRA AVILA  

Moneda: MXN

Subtotal: 1,100.00
ISH 4%: 44.00
002 − IVA 16%: 176.00
T O T A L: 1,320.00

( UN MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N. )

Para efectos fiscales de pago
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Certificado de Sello Digital: 00001000000506070546 Certificado del SAT: 00001000000509846663

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT